ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КОЛЛЕГИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«16» января 2018 г. № 1 г. Москва

О внесении изменения в приложение № 19
к разделу 22 главы II Единых санитарно-эпидемиологических

и гигиенических требований к продукции (товарам), подлежащей
санитарно-эпидемиологическому надзору (контролю)

В соответствии с пунктом 2 статьи 57 Договора о Евразийском

экономическом союзе от 29 мая 2014 года и пунктом 20

приложения № 2 к Регламенту работы Евразийской экономической

комиссии, утвержденному Решением Высшего Евразийского

экономического совета от 23 декабря 2014 г. № 98, Коллегия

Евразийской экономической комиссии р е ш и л а :

1.В приложении № 19 к разделу 22 главы II Единых

санитарно-эпидемиологических и гигиенических требований

к продукции (товарам), подлежащей санитарно-эпидемиологическому

надзору (контролю), утвержденных Решением Комиссии Таможенного

союза от 28 мая 2010 г. № 299, исключить следующую позицию:

07.195 11042 103-79-7 1 -Фенилпропан-2-он 1 -Phenylpropan-2-one Benzyl methyl
ketone

санитарно эпидемиологическое заключение

http://www.stroyinf.ru/ser-3.html

2

2. Настоящее Решение вступает в силу с даты вступления в силу

решения Совета Евразийской экономической комиссии,

предусматривающего внесение соответствующего изменения

в технический регламент Таможенного союза «Требования

безопасности пищевых добавок, ароматизаторов и технологических

вспомогательных средств» (ТР ТС 029/2012), но не ранее чем

по истечении 30 календарных дней с даты официального опубликования

настоящего Решения.

31

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294800/4294800901.htm